CH224手册1                                                                             https://wch.cn
V2.1                                            1
USB PD多快充协议受电芯片 CH224
手册 1
版本：2.1
1、概述
CH224Q/CH224A为支持 USB PD3.2的 USB PD快充协议受电芯片，最高支持 PD3.2 EPR 140W功

3、引脚排列
表 3-1 封装说明
封装形式 塑体尺寸 引脚节距 封装说明 订货型号
DFN10 2*2mm 0.4mm 15.7mil 双边无引线 10脚 CH224Q
ESSOP10 3.9mm 1.00mm 39.4mil 带底板的窄距 10脚贴片 CH224A
ESSOP10 3.9mm 1.00mm 39.4mil 带底板的窄距 10脚贴片 CH224K
QFN20 3*3mm 0.40mm 15.7mil 四边无引线 20脚 CH224D
SOT23-6 1.6mm 0.95mm 37mil 小型 6脚贴片 CH221K
注：1．0#引脚是指 ESSOP10、DFN10、QFN20封装的底板。
2．新项目建议使用小体积且多功能的 CH224Q，CH224A侧重于 PCB兼容 CH224K。
GND0
VHV1
CFG2/SCL2
CFG3/SDA3
DP4
DM5 CC2 6CC1 7VBUS 8CFG1 9PG 10
CH224A
VDD1
GND2
PG3 CC1 4CC2 5CFG 6
CH221K
CH224手册1                                                                             https://wch.cn
V2.1                                            3
4、引脚定义
表 4-1 CH224Q、CH224A引脚定义
表 4-2 CH224K引脚定义
表 4-3 CH224D引脚定义
引脚号 引脚
名称
引脚
类型
(1)
功能描述
CH224Q CH224A
0 0 GND P 公共接地端，散热底板。
1 1 VHV P 工作电源输入，外接 1uF对地电容（注意耐压）。
4 4 DP
I/O USB总线。
5 5 DM
7 7 CC1
I/O Type-C CC信号线。
6 6 CC2
9 9 CFG1 I 电源档位配置输入引脚 1。
2 2 CFG2/SCL I,PU 电源档位配置输入引脚 2或 I2C时钟输入引脚。
3 3 CFG3/SDA I/O,PU 电源档位配置输入引脚 3或 I2C数据双向引脚。
8 8 VBUS I 电压检测输入，需要短接至 VHV。
10 10 PG OD 默认 Power Good指示，低电平有效，可定制功能。
引脚号 引脚
名称
引脚
类型
(1)
功能描述
CH224K
0 GND P 公共接地端，散热底板。
1 VDD P 工作电源输入，外接 1uF对地电容，串联电阻至 VBUS。
4 DP
I/O USB总线。
5 DM
7 CC1
I/O Type-C CC信号线。
6 CC2
9 CFG1 I
电源档位配置输入引脚。 2 CFG2 I
3 CFG3 I
8 VBUS I 电压检测输入，需要串联电阻至外部输入 VBUS。
10 PG OD 默认 Power Good指示，低电平有效，可定制功能。
引脚号 引脚
名称